
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 01.04.2014

Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Sihtasutus
Hiiumaa Haigla (rg-kood 90007046, aadress Rahu 2, Kärdla linn, Hiiu vald, 92414 Hiiu maakond)
välisõhu saasteloa eelnõu. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku katlamajast
aadressil Rahu 2, Kärdla linn, Hiiu vald, 92414 Hiiu maakond (katastriüksus 37101:004:0005). 
Tegevuse lühikirjeldus: 
Käitaja põhitegevusalaks on haiglaraviteenuste osutamine (EMTAKi kood 86101). Haiglaruumide kütteks
ja sooja vee saaniseks kasutatakse käitises maasoojuspumpa. Katlamaja varustab haiglat vajaliku
soojaga maasoojuspumba rikete korral või kui soojavajadus on suurem kui maasoojuspumba võimsus.
Katlamajas asub üks õlikatel võimsusega 0,512 MW. Aastane kütusekulu on kuni 6 tonni kergekütteõli.
Kütuse põletamisel eraldatakse katlamajast välisõhku kokku kuni 0,1 tonni tahkeid osakesi,
lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 18,4
tonni süsinikdioksiidi. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile tekivad maksimaalsed
saasteainete kontsentratsioonid ca 90 m kaugusel saasteallikast. Kõigi saasteainete saastatuse tase
jääb alla 10% lubatust. Lähim elamu asub saasteallikast ca 100 m kaugusel. Lähipiirkonnas
samalaadsed saasteallikad puuduvad. 

Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p. Huvitatud
isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või muul viisil
kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist esitada
Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


